｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 書函

受文者：基隆市安樂區隆聖國民小學

發文字號：基府人考貳字第1130112210號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

檢送行政院人事行政總處公務人力發展學院（以下簡稱人

力學院）辦理「永續治理與地方創生」國際學術研討會與

「第22屆人力資源發展國際研討會-數位化時代跨領域、文
化及世代人力資源發展」國際學者圓桌論壇實施計畫及參

加名額分配表各1份，請依相關事項遴派人員參加並依說
明辦理相關事宜，請查照。

依據人力學院113年3月20日人發綜字第1130300350號函辦
理，並檢附原函（含附件）影本1份。
有關人力學院與中國文化大學合辦「永續治理與地方創

生」國際學術研討會，相關事項說明如下：

研習期間：113年5月1日（星期三）上午9時30分至下午
4時30分。
參加名額及對象：本府獲配參訓名額3名，參加對象為
行政院與所屬中央及地方機關公務人員。

報到時間及地點：113年5月1日上午9時至9時30分，於
人力學院臺北院區集會棟1樓前瞻廳（臺北市大安區新
生南路3段30號）辦理報到。
報名方式：

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：余孟軒
電話：24201122 分機1308
電子信箱：ymh1994@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國113年3月26日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

(三)

(四)

第1頁，共3頁

人事 113/03/26

1130101384

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

本府單位：請於113年4月8日（星期一）前填妥報名
表，經單位主管核章後逕送本府人事處（考訓科）

辦理薦送報名作業，電子檔並寄承辦人信箱。

本府所屬機關：請人事單位至該學院「訓練需求及

學習服務系統」訓練承辦人專區之「機關薦送報

名」完成線上報名作業，並請確實核對學員之身分

證字號、姓名、出生年月日、服務機關、職稱、職

等、學歷、聯絡電話及電子郵件帳號等相關資料，

俾利調訓作業之正確性及研習通知之送達。

其他事項：

參加人員核予公假登記。

全程參與者，核給終身學習時數6小時。
有關人力學院與國立臺灣師範大學合辦「第22屆人力資源
發展國際研討會-數位化時代跨領域、文化及世代人力資源
發展」國際學者圓桌論壇，相關事項說明如下：

研習期間：113年5月31日（星期五）下午1時30分至4時
40分。
參加名額及對象：自由報名，20個名額，參加對象為行
政院與所屬中央及地方機關公務人員。

報到時間及地點：113年5月31日下午1時至1時30分，於
人力學院臺北院區集會棟1樓前瞻廳（臺北市大安區新
生南路3段30號）辦理報到。
報名方式：請同仁於徵得單位主管或機關首長同意後，

自行至人力學院「訓練需求及學習服務系統」

（https://service.hrd.gov.tw）登入個人帳號
後，由「學員個人專區」之「學員個人報名」完成線上

報名作業，額滿為止。

其他事項：

１、

２、

(五)
１、

２、

三、

(一)

(二)

(三)

(四)

(五)

第2頁，共3頁

人事 113/03/26

1130101384

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

參加人員核予公假登記。

全程參與者，核給終身學習時數3小時。

正本：本府產業發展處、都市發展處、基隆市環境保護局

副本：本府各單位、本府所屬機關、學校

１、

２、

電  子  公  文
交  換  章
2024/03/26
10:51:01

第3頁，共3頁

人事 113/03/26

1130101384